AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Е

AutoCAD SHX Text
Инв. N° подл.

AutoCAD SHX Text
Подп. и дата

AutoCAD SHX Text
Взам. инв. N°

AutoCAD SHX Text
Формат

AutoCAD SHX Text
А3х3

Г`

А`

1`

3`
2 эт.

1эт

8

4

5

6

7 3

1

2

Малая Сухаревская площадь

Тип 2

Тип 4

Тип 4а

Тип 2а

Тип 2а

Тип 3

Тип 3

Тип 2

Тип 2а

Тип 2

Тип 2

Тип 1а

Тип 1

Тип 2б

1

1

2

6

4

5

7

7

3

8

Условные обозначения

- граница по ГПЗУ

- граница строительства этапа 1 (этап 1.1, этап 1.2)

Ведомость проездов и тротуаров  на кровле подземной части
 в границе ГПЗУ

Обозначение Наименование Тип

до корректировки после корректировки

Площадь  покрытия,
м2

Площадь  покрытия,
м2

Этап 1 Этап 2 Всего Этап
1.1 Этап 2 Всего

  Тротуар с возможностью проезда из
гранитной плитки
   в т.ч. в площади застройки

1а 357.0 0.00

  Тротуар,площадка отдыха из гранитной
плитки 2а 136.0 0.00 136.0

Ведомость проездов и тротуаров на грунте в границе ГПЗУ

Обозначение Наименование Тип

до корректировки после корректировки

Площадь  покрытия,
м2

Площадь  покрытия,
м2

Этап 1 Этап 2 Всего Этап
1.1 Этап 2 Всего

  Тротуар с возможностью проезда из
гранитной плитки 1 134.0 0

  Тротуар из гранитной плитки 2 184.0 188.0 372.0

Ведомость проездов и тротуаров на грунте в границе дополнительного
благоустройства

Обозначение Наименование Тип

до корректировки после корректировки

Площадь  покрытия,
м2

Площадь  покрытия,
м2

Этап 1 Этап 2 Всего Этап
1.1 Этап 2 Всего

  Тротуар с возможностью проезда из
плитки 1

  Тротуар из гранитной плитки 2

  Проезд из асфальтобетона 3

151.01 0 151.01

188.0
(12)

337.76
(43)

383.81
(115.5) 0.00

383.81
(115.5)

88.40 0.00 88.40

13.27 0.00 13.27

34.75 31.00 65.75

209.83 0.00 209.83

357.0

Без изменений

134.0

  Тротуар из гранитной плитки
2б 0.00252.0 252.0

149.76

(без возможности проезда пожарной
техники)

- контур подземной части  здания (подэтап 1.1)

- проектируемый проезд в границе доп. благоустройства

- демонтируемые здания и сооружения
- временные конструкции, принадлежащие ООО " СЗ"Динвест"

- проектируемое здание и сооружения

- граница дополнительного благоустройства

- реконструируемое здание

- существующие здания

- граница строительства 2 этапа

цветники из многолетников

- въезд-выезд на участок проектирования

- бортовой камень гранитный  К
брт

ГП1  100.30.15 ГОСТ32018-2012